



ÉPÍTŐIPARI KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8400 Ajka, Ipari Park É-i szektor III/1.
Tel./Fax: 06-88/509-980 Mobil: 06-30/9564-321, 06-30/9270-430
web: www.baumidex.hu, e-mail: baumidex@baumidex.hu

Balatonakali Község Önkormányzata

8243 Balatonakali, Kossuth u. 45.

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Megkeresésére elkészítettük Balatonakali településen végzendő burkolat javítási munkákra ajánlatunkat.

Aszfaltburkolatok javítása az alábbi technológia szerint:

- aszfalt vágás
- aszfalt bontás, elszállítás
- felület, szegély kellősfítése élezéssel, bitumenezéssel
- kevert aszfalttal történő javítás, hengerezés

$15\text{m}^2 \times 18.000,- \text{ Ft/m}^2 + \text{ÁFA} = 270.000,- \text{ Ft} + \text{ÁFA}$

Akna tetején földem csere, javítás

$1\text{db} \times 130.000,- \text{ Ft/db} + \text{ÁFA} = 130.000,- \text{ Ft} + \text{ÁFA}$

Burkolatcsere megsüllyedt részeken, 2 helyszínen

- burkolatbontás, elszállítás alépitménnyel együtt
 - 10cm dolomit és 20cm ckt alap
 - 2x4cm AC-11 aszfalt
- $28\text{m}^2 \times 24.000,- \text{ Ft/m}^2 + \text{ÁFA} = 672.000,- \text{ Ft} + \text{ÁFA}$

Összesítve: 1.072.000,- Ft + 27% ÁFA (1.361.440,- Ft)

Ajka, 2022. október 10.

Tisztelettel:

Pék Attila

ügyvezető

BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari park Északi szektor III/1.
Adószám: 11963468-2-19
R sz : 50437265-15556679

Balatonakali Község Önkormányzata
8243 Balatonakali, Kossuth u. 45.

A/277/2022

Tárgy: Balatonakali településen burkolatjavítási munkák elvégzése

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Köszönettel vettük megkeresésüket, melyre az alábbi ajánlatot adjuk:

1. Aszfaltburkolatok javítása a felmért és megbecsült mennyiségek alapján

- a) aszfalt vágás
- b) aszfalt bontás, elszállítás
- c) felület, szegély kellősítése élezéssel, bitumen-emulzióval
- d) kevert aszfalttal történő javítás, hengerezés

15m ²	16.500,- Ft/m ² +ÁFA	247.500,-Ft+ÁFA
------------------	---------------------------------	-----------------

2. Burkolatcserék 2 helyen (23 és 5m²)

- a) aszfalt vágás
- b) teljes burkolat bontás, elszállítás 35-40cm vtg-ban
- c) 15cm M63 alap + 15cm Ckt alap
- d) felület, kellősítése élezéssel, bitumen-emulzióval
- e) meleg aszfalttal történő javítás, hengerezés 2x4cm

28m ²	25.000,- Ft/m ² +ÁFA	700.000,-Ft+ÁFA
------------------	---------------------------------	-----------------

3. Közmű akna tetején földem csere

1db	150.000,- Ft/db+ÁFA	150.000,-Ft+ÁFA
-----	---------------------	-----------------

Mindösszesen.	1.097.500,-Ft+ÁFA	
----------------------	--------------------------	--

Ajánlatunkat 30 napig tartjuk fenn!

Székesfehérvár, 2022. október 10.

Tisztelettel



Cégszerű aláírás
PH.

VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

8200 Veszprém, Vilonyai u. 5/A

+36 30 9810509

veszpremi.utepito@gmail.com

BALATONAKALI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

BALATONAKALI

Kossuth Lajos u. 45.

8243

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Tisztelt Mészáros Géza Falugondnok Úr!

Felkérésükre és közös bejárásunk alapján elkészítettük ajánlatunkat településükön útburkolati hibák javítására.

- | | | | |
|---|--------------------------------|--------------------------------|-----------------|
| 1. Kátyúzás (aszfaltvágás, bontás, új AC-11 jelű meleg aszfalt burkolat építése 4-6cm vastagságban) | 15m ² | 15.000,-Ft/m ² +ÁFA | 225.000,-Ft+ÁFA |
| 2. Burkolatcserék (Teljes burkolatbontás 40cm vastagságban, 17cm dolomit alap, 15cm Ckt alap, 2x4cm aC-11 aszfalt burkolat építése) | | | |
| „FÉK” előtti befordulási íven | | | |
| 28m x 0,8m = 22,4m ² | 22.000,-Ft/m ² +ÁFA | | 492.800,-Ft+ÁFA |
| Strand területén megsüllyedt nyomvonal | | | |
| 6m x 0,8m = 4,8m ² | 22.000,-Ft/m ² +ÁFA | | 105.600,-Ft+ÁFA |
| 3. Víziközmű akna fedlap és földém csere strand területén | | | |
| 1db | 120.000,-Ft/db+ÁFA | | 120.000,-Ft+ÁFA |

Összesen:

943.400,-Ft+ÁFA (1.198.118,-Ft)

Megrendelés esetén a munkát két héten belül elvégezzük.

Bízva ajánlatunk kedvező fogadtatásában

Tisztelettel


Veszprémi Útépítő Kft.
8200 Veszprém
Vilonyai u. 5/A.
Adószám: 22929738-2-19

Dénes Zoltán
VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

Csopak, 2022.10.08.